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Njoftim per mbajtje te intervistave te kandidateve qe kane konkurruar per tu angazhuar 

mesimdhenes I asistente per pozitat e fushen : Kushtetuese administrative, per vitin akademik 

2023/24 semestri veror. 

Orari i intervistimit per kandidatet qe plotesojne kushtet-formale-juridike, sipas Rregullores mbi 

procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem - me honorar, ne Universitetin Publik "Kadri 

Zeka" Gjilan, nr ref.01/1473, dt.09.07.2021, per kandidatet qe kane aplikuar per bashkepunetore te 

angazhuar per ligjerata dhe bashkepunetore te angazhuar per ushtrime, pervitin akademik 2023/2024 

ne Fakultetin Juridik te UKZ-se ne fushen kushtetuese administrative. 

lntervistat me kandidatet e fushes Kushtetuese administrative mba hen diten e hene me date OS shkurt 

2023, me fillim ne ora 14:00. Lista e kandidateve qe kane aplikuar ne pozitat: Tre (3) mesimdhenes/e

per lendet nga Fusha Kushtetuese administrative : 

1. Prof.asoc.dr. Fejzulla Berisha 

2. Dr.sc. Basri Kastrati. 

Lista e kandidateve qe kane aplikuar ne pozitat: Tre asistent/e - per mbajtjen e ushtrimeve - nga 

Fusha : Kushtetuese administrative. 

1. Dr. Sc. Lize Rexhepi 

2. Phd . (c) Ahmet lmami 

3. Phd. (c) Berat Dermaku 

4. Ma Arnesa Sahiti 

5. Phd. (c) Milot Krasniqi 

6. MA Lirak Veselaj. 

Kandidatet qe nuk jane ftuar ne interviste, nuk kane plotesuar kushtet formale-juridike. Arsyetimet e 

refuzimit te tyre per interviste publikohen ne recensionet e pozitave sipas konkursit . 

Per Komisionin recensues 


